
2
5
6

 
 

1
9

6
 

 

 196 Humenné - Stakčín 
. 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 9401 9403 9405 9407 9409 REX 1691 9413 9417 9419 REX 1693 9421 9423 

                                                               

 Zo stanice      Prešov    Prešov   

0 Humenné 191,193       4:37     5:37     6:37     7:37     8:37     9:01   10:37   12:37   13:37   13:59   14:37   15:37 
1 Humenné mesto       4:40     5:40     6:40     7:40     8:40          10:40   12:40   13:40          14:40   15:40 
5 Hažín nad Cirochou       4:45     5:45     6:45     7:45     8:45          10:45   12:45   13:45          14:45   15:45 
7 Kamenica nad Cirochou       4:49     5:49     6:49     7:49     8:49          10:49   12:49   13:49          14:49   15:49 
8 Kamenica nad Cirochou dvor       4:52     5:52     6:52     7:52     8:52          10:52   12:52   13:52          14:52   15:52 

11 Modra nad Cirochou       4:57     5:57     6:57     7:57     8:57          10:57   12:57   13:57          14:57   15:57 
12 Dlhé nad Cirochou       5:01     6:01     7:01     8:01     9:01          11:01   13:01   14:01          15:01   16:01 
13 Dlhé nad Cirochou obec       5:03     6:03     7:03     8:03     9:03     9:22   11:03   13:03   14:03   14:22   15:03   16:03 
17 Belá nad Cirochou       5:08     6:08     7:08     8:08     9:08          11:08   13:08   14:08          15:08   16:08 

19 Snina predmestie       5:12     6:12     7:12     8:12     9:12          11:12   13:12   14:12          15:12   16:12 
21 Snina mesto       5:16     6:16     7:16     8:16     9:16     9:32   11:16   13:16   14:16   14:32   15:16   16:16 
23 Snina       5:18     6:18     7:18     8:18     9:18     9:34   11:18   13:18   14:18   14:43   15:18   16:18 
27 Stakčín       5:24     6:24     7:24     8:24     9:24     9:40   11:24   13:24   14:24   14:49   15:24   16:24 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 9425 9427 9429 9433 9437        

                                   

 Zo stanice             

0 Humenné 191,193     16:37   17:37   18:37   20:37   22:37                      
1 Humenné mesto     16:40   17:40   18:40   20:40   22:40                      
5 Hažín nad Cirochou     16:45   17:45   18:45   20:45   22:45                      
7 Kamenica nad Cirochou     16:49   17:49   18:49   20:49   22:49                      
8 Kamenica nad Cirochou dvor     16:52   17:52   18:52   20:52   22:52                      

11 Modra nad Cirochou     16:57   17:57   18:57   20:57   22:57                      
12 Dlhé nad Cirochou     17:01   18:01   19:01   21:01   23:01                      
13 Dlhé nad Cirochou obec     17:03   18:03   19:03   21:03   23:03                      
17 Belá nad Cirochou     17:08   18:08   19:08   21:08   23:08                      

19 Snina predmestie     17:12   18:12   19:12   21:12   23:12                      
21 Snina mesto     17:16   18:16   19:16   21:16   23:16                      
23 Snina     17:18   18:18   19:18   21:18   23:18                      
27 Stakčín     17:24   18:24   19:24   21:24   23:24                      

. 
 nejde 25.XII., 1.I. 

 

 ide v , nejde 22.XII. – 5.I. 
 

 ide v  a  od 20.VI. do 6.IX. 
 

 nejde 24., 31.XII. 
 



2
5
7

 
 

1
9

6
 

 

 196 Stakčín - Humenné 
. 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 9400 9402 9404 9406 9408 REX 1692 9412 9416 9418 9420 9422 REX 1694 

                                                               

0 Stakčín       4:35     5:35     6:35     7:35     8:35     9:55   10:35   12:35   13:35   14:35   15:35   16:09 
4 Snina       4:41     5:41     6:41     7:41     8:41   10:03   10:41   12:41   13:41   14:41   15:41   16:20 
6 Snina mesto       4:44     5:44     6:44     7:44     8:44   10:05   10:44   12:44   13:44   14:44   15:44   16:23 
8 Snina predmestie       4:47     5:47     6:47     7:47     8:47          10:47   12:47   13:47   14:47   15:47        

10 Belá nad Cirochou       4:51     5:51     6:51     7:51     8:51          10:51   12:51   13:51   14:51   15:51        
14 Dlhé nad Cirochou obec       4:56     5:56     6:56     7:56     8:56   10:15   10:56   12:56   13:56   14:56   15:56   16:33 
15 Dlhé nad Cirochou       5:02     6:02     7:02     8:02     9:02          11:02   13:02   14:02   15:02   16:02        
16 Modra nad Cirochou       5:05     6:05     7:05     8:05     9:05          11:05   13:05   14:05   15:05   16:05        

19 Kamenica nad Cirochou dvor       5:09     6:09     7:09     8:09     9:09          11:09   13:09   14:09   15:09   16:09        
20 Kamenica nad Cirochou       5:12     6:12     7:12     8:12     9:12          11:12   13:12   14:12   15:12   16:12        
22 Hažín nad Cirochou       5:16     6:16     7:16     8:16     9:16          11:16   13:16   14:16   15:16   16:16        
26 Humenné mesto       5:21     6:21     7:21     8:21     9:21          11:21   13:21   14:21   15:21   16:21        
27 Humenné 191,193       5:24     6:24     7:24     8:24     9:24   10:31   11:24   13:24   14:24   15:24   16:24   16:58 

 Do stanice      Prešov      Prešov 

km Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Vlak 9424 9426 9428 9432 9436        

                                   

0 Stakčín     16:35   17:35   18:35   20:35   22:35                      
4 Snina     16:41   17:41   18:41   20:41   22:41                      
6 Snina mesto     16:44   17:44   18:44   20:44   22:44                      
8 Snina predmestie     16:47   17:47   18:47   20:47   22:47                      

10 Belá nad Cirochou     16:51   17:51   18:51   20:51   22:51                      
14 Dlhé nad Cirochou obec     16:56   17:56   18:56   20:56   22:56                      
15 Dlhé nad Cirochou     17:02   18:02   19:02   21:02   23:02                      
16 Modra nad Cirochou     17:05   18:05   19:05   21:05   23:05                      

19 Kamenica nad Cirochou dvor     17:09   18:09   19:09   21:09   23:09                      
20 Kamenica nad Cirochou     17:12   18:12   19:12   21:12   23:12                      
22 Hažín nad Cirochou     17:16   18:16   19:16   21:16   23:16                      
26 Humenné mesto     17:21   18:21   19:21   21:21   23:21                      
27 Humenné 191,193     17:24   18:24   19:24   21:24   23:24                      

 Do stanice             
. 

 nejde 25.XII., 1.I. 
 

 ide v , nejde 22.XII. – 5.I. 
 

 ide v  a  od 20.VI. do 6.IX. 
 

 nejde 24., 31.XII. 
 

. 


